РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 15.12.2017 №291
п. Черемисиново

Об утверждении структуры

Администрации Черемисиновского района

Курской области на военное время
Рассмотрев предложение по организационно-штатной структуре Администрации Черемисиновского района Курской области на военное время, представленное Главой Черемисиновского района Курской области в соответствии с методическими рекомендациями мобилизационного управления Администрации Курской области от 10 августа 2017 года (секретное), Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Черемисиновского района Курской области на военное время.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района
Курской области

        М.Н. Игнатов